

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tat Hong Equipment Service Co., Ltd.

達豐設備服務有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2153)

截至2021年3月31日止年度之 全年業績公告

財務摘要

本集團於截至2021年3月31日止年度的收益為人民幣793.0百萬元，較截至2020年3月31日止年度增加人民幣48.0百萬元或6.4%。

截至2021年3月31日止年度，本公司權益股東應佔溢利為人民幣101.2百萬元，較截至2020年3月31日止年度增加人民幣24.8百萬元或32.4%。

截至2021年3月31日止年度的每股基本及攤薄盈利為人民幣11.0分，較截至2020年3月31日止年度的每股基本盈利人民幣9.0分增加人民幣2.0分。

董事會建議於截至2021年3月31日止年度派付末期股息每股0.03港元。

全年業績

達豐設備服務有限公司(「本公司」)，連同其附屬公司統稱「本集團」董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本集團截至2021年3月31日止年度之綜合年度業績，連同截至2020年3月31日止年度之比較數字列示如下。

除另有界定外，本公告使用之詞彙應具有本公司日期為2020年12月30日之招股章程(「招股章程」)所界定之相同涵義。

綜合全面收益表
截至3月31日止年度

	附註	截至3月31日止年度	
		2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
收益	3	792,959	744,921
銷售成本	4	<u>(519,676)</u>	<u>(491,683)</u>
毛利		273,283	253,238
銷售及分銷開支	4	(18,794)	(12,623)
一般及行政開支	4	(87,397)	(91,795)
研發開支	4	(24,337)	(9,914)
金融資產及合約資產撥回／(撥備)		1,711	(5,464)
其他收入	5	5,247	9,963
其他(虧損)／收益淨額	6	<u>(564)</u>	<u>464</u>
經營溢利		149,149	143,869
融資成本	7	(13,967)	(33,680)
融資收入	7	<u>727</u>	<u>1,019</u>
除所得稅前溢利		135,909	111,208
所得稅開支	8	<u>(34,674)</u>	<u>(34,749)</u>
年度溢利		<u>101,235</u>	<u>76,459</u>
以下各項應佔年度溢利：			
本公司擁有人		<u>101,235</u>	<u>76,459</u>
其他全面收益(除稅後)			
可重新分類至損益的項目：			
貨幣換算差額		<u>(232)</u>	<u>33</u>
年度其他全面收益(除稅後)		<u>(232)</u>	<u>33</u>
年度全面收益總額(除稅後)		<u>101,003</u>	<u>76,492</u>
每股基本及攤薄盈利			
(以每股人民幣列值)	9	<u>0.11</u>	<u>0.09</u>

綜合財務狀況表
於3月31日

		於3月31日	
	附註	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,136,550	1,155,953
使用權資產		94,401	72,013
無形資產		30,034	34,537
合約資產	10	32,916	22,860
其他非流動資產		46,818	25,929
非流動資產總值		1,340,719	1,311,292
流動資產			
存貨		21,022	13,741
合約資產	10	234,269	206,975
貿易應收款項	10	454,428	361,875
預付款項及其他應收款項		66,913	93,094
以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的金融資產		14,058	11,095
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產		200,816	–
現金及現金等價物		149,515	44,430
流動資產總值		1,141,021	731,210
資產總值		2,481,740	2,042,502

綜合財務狀況表(續)

於3月31日

		於3月31日	
	附註	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
負債			
非流動負債			
借款		356,696	93,907
租賃負債		34,177	27,351
遞延所得稅負債		84,037	67,405
其他應付款項及應計費用		-	428,209
撥備		23,770	29,367
		<u>498,680</u>	<u>646,239</u>
非流動負債總額			
		<u>498,680</u>	<u>646,239</u>
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	11	169,623	151,981
合約負債		8,325	9,195
其他應付款項及應計費用		66,292	82,078
借款		125,932	47,208
租賃負債		33,013	24,590
撥備		28,946	31,584
		<u>432,131</u>	<u>346,636</u>
流動負債總額			
		<u>432,131</u>	<u>346,636</u>
負債總額			
		<u>930,811</u>	<u>992,875</u>
本公司擁有人應佔權益			
股本		593,026	441,458
儲備		539,690	276,307
保留盈利		418,213	331,862
		<u>1,550,929</u>	<u>1,049,627</u>
權益總額			
		<u>1,550,929</u>	<u>1,049,627</u>
權益及負債總額			
		<u>2,481,740</u>	<u>2,042,502</u>

綜合權益變動表
截至3月31日止年度

	本公司擁有人應佔						總計 人民幣千元
	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	其他儲備 人民幣千元	保留盈利 人民幣千元	
於2019年4月1日	441,458	—	243,605	28,372	(21)	267,588	981,002
年度溢利	—	—	—	—	—	76,459	76,459
其他全面收益：							
— 貨幣換算差額	—	—	—	—	33	—	33
全面收益總額	—	—	—	—	33	76,459	76,492
股息(附註12)	—	—	—	—	—	(7,867)	(7,867)
法定儲備	—	—	—	4,318	—	(4,318)	—
於2020年3月31日	<u>441,458</u>	<u>—</u>	<u>243,605</u>	<u>32,690</u>	<u>12</u>	<u>331,862</u>	<u>1,049,627</u>
於2020年4月1日	441,458	—	243,605	32,690	12	331,862	1,049,627
年度溢利	—	—	—	—	—	101,235	101,235
其他全面收益：							
— 貨幣換算差額	—	—	—	—	(232)	—	(232)
全面收益總額	—	—	—	—	(232)	101,235	101,003
股息(附註12)	—	—	—	—	—	(7,646)	(7,646)
法定儲備	—	—	—	7,238	—	(7,238)	—
發行股份	151,568	256,377	—	—	—	—	407,945
於2021年3月31日	<u>593,026</u>	<u>256,377</u>	<u>243,605</u>	<u>39,928</u>	<u>(220)</u>	<u>418,213</u>	<u>1,550,929</u>

財務報表附註

1 編製基準

本集團的綜合財務報表乃根據香港財務報告準則及香港法例第622章公司條例的規定編製。綜合財務報表乃根據歷史成本慣例編製，惟若干金融資產及負債按公允價值計量除外。

2 會計政策變動及披露

(a) 本集團採納的新訂及經修訂準則

本集團於2020年4月1日開始的年度財務期間已首次應用以下準則及修訂本：

於以下日期
或之後開始
的年度期間
生效

香港財務報告準則第16號 Covid-19相關租金減免
(修訂本)

2020年6月1日

該新採納準則對本集團的會計政策並無重大影響及毋須追溯調整。

(b) 若干新訂會計準則及詮釋已頒佈但於截至2021年3月31日止年度尚未強制生效及並未獲本集團提早採納。

		於以下日期或 之後開始的年 度期間生效
香港會計準則第1號 (修訂本)	將負債分類為流動或非流動	2022年1月1日
香港會計準則第16號 (修訂本)	物業、廠房及設備 — 作擬定用途前的所得款項	2022年1月1日
香港會計準則第37號 (修訂本)	有償合約 — 履行合約的成本	2022年1月1日
香港財務報告準則第3號 (修訂本)	概念框架的提述	2022年1月1日
香港財務報告準則 第17號	保險合約	2023年1月1日
香港財務報告準則 第10號及香港會計 準則第28號(修訂本)	投資者及其聯營公司或合營企 業之間出售或注入資產	待定
香港財務報告準則2018 年至2020年周期之年 度改進		2022年1月1日

本集團正在評估應用該等新訂準則及修訂本的影響。於此階段，本集團並不擬提早採納任何該等新訂準則，亦不預期該等新訂準則及修訂本會對綜合財務報表造成重大影響。

3 收益

收益分析如下：

	截至3月31日止年度	
	2021年	2020年
	人民幣千元	人民幣千元
收益確認時間		
— 隨時間確認		
一站式塔式起重機解決方案服務：		
— 經營租賃	418,410	434,774
— 起重服務	370,094	303,626
乾租服務	4,455	6,521
	<u>792,959</u>	<u>744,921</u>

4 按性質劃分的開支

	截至3月31日止年度	
	2021年	2020年
	人民幣千元	人民幣千元
物業、廠房及設備以及使用權資產折舊	227,491	234,155
勞務分包成本	209,898	174,406
僱員福利開支	80,958	73,714
材料費用	22,380	15,348
差旅開支	19,940	18,151
租賃開支	17,421	14,241
上市開支	11,809	15,611
維修開支	10,897	13,566
佣金開支	7,025	1,251
運輸開支	6,691	8,249
招待開支	6,262	6,581
辦公開支	5,461	4,593
無形資產攤銷	4,503	4,543
專業費用	2,906	3,127
核數師薪酬	1,305	505
其他	15,257	17,974
	<u>650,204</u>	<u>606,015</u>

5 其他收入

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
增值稅退稅	3,545	6,894
政府補助	1,518	696
其他	184	2,373
	<u>5,247</u>	<u>9,963</u>

本集團獲提供的政府補助主要與中國地方政府的財務資助有關。該等補助並無任何未達成條件或其他或然事項。

6 其他(虧損)/收益淨額

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金 融負債公允價值收益	766	-
匯兌(虧損)/收益淨額	(1,702)	184
出售物業、廠房及設備及使用權資產收益	372	280
	<u>(564)</u>	<u>464</u>

7 融資成本及收入

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
融資成本：		
借款及一名關聯方貸款的利息開支	22,779	22,714
租賃負債的利息開支	4,064	4,802
借款及一名關聯方的外幣貸款的匯兌 (收益)／虧損淨額	<u>(12,876)</u>	<u>6,164</u>
融資成本總額	<u>13,967</u>	<u>33,680</u>
融資收入：		
利息收入	<u>(727)</u>	<u>(1,019)</u>
融資成本淨額	<u>13,240</u>	<u>32,661</u>

8 所得稅開支

於綜合全面收益表中扣除的所得稅款項指：

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
年度溢利的即期稅項	18,042	14,723
遞延所得稅	<u>16,632</u>	<u>20,026</u>
所得稅開支	<u>34,674</u>	<u>34,749</u>

本集團於新加坡的附屬公司須對估計應課稅溢利以17%的稅率繳納新加坡企業所得稅。

本集團於中國的附屬公司須對估計應課稅溢利以25%的稅率繳納中國企業所得稅。

根據中國相關法律法規，於2018年11月，本集團的附屬公司中核華興達豐機械工程有限公司獲認證為高新技術企業，並自2018年起三年內有權享有15%的優惠稅率。

根據適用的中國稅收法規，一家於中國成立的公司就於2008年1月1日後所得溢利向外國投資者分派的股息通常須繳納10%的預扣所得稅。

9 每股盈利

- (a) 每股基本盈利按財政年度內本公司權益持有人應佔溢利除以已發行或被視為已發行股份的加權平均數計算。計算每股攤薄盈利時，已假設所有潛在攤薄股份獲轉換，以調整發行在外股份的加權平均數。

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
本公司普通權益持有人應佔溢利	<u>101,235</u>	<u>76,459</u>
已發行普通股的加權平均數(千股)	<u>937,491</u>	<u>875,151</u>
每股基本及攤薄盈利(人民幣元)	<u>0.11</u>	<u>0.09</u>

- (b) 於財政年度，每股全面攤薄盈利與每股基本盈利相同，乃由於於財政年度內並無潛在攤薄股份。

10 貿易應收款項及合約資產

(a) 貿易應收款項

	於3月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
應收賬款	460,123	368,592
減：減值撥備	(5,695)	(6,717)
	<u>454,428</u>	<u>361,875</u>

(b) 本集團已確認與客戶合約有關的以下資產：

	於3月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
合約資產		
非流動	33,003	23,010
虧損撥備	(87)	(150)
	<u>32,916</u>	<u>22,860</u>
流動	235,073	208,410
虧損撥備	(804)	(1,435)
	<u>234,269</u>	<u>206,975</u>
合約資產總值	<u>267,185</u>	<u>229,835</u>

(c) 合約資產及貿易應收款項的信貨風險

	未過 信貸期 人民幣千元	逾期 180天以內 人民幣千元	逾期 181至365天 人民幣千元	逾期 1至2年 人民幣千元	逾期 2年以上 人民幣千元	總計 人民幣千元
2021年3月31日						
貿易應收款項						
總賬面值	96,531	203,899	75,201	58,850	25,642	460,123
預期虧損率	<u>(0.33%)</u>	<u>(0.71%)</u>	<u>(1.20%)</u>	<u>(1.63%)</u>	<u>(8.05%)</u>	<u>(1.24%)</u>
虧損撥備	<u>(318)</u>	<u>(1,448)</u>	<u>(905)</u>	<u>(959)</u>	<u>(2,065)</u>	<u>(5,695)</u>
合約資產—流動及非流動						
總賬面值	268,076	—	—	—	—	268,076
預期虧損率	<u>(0.33%)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(0.33%)</u>
虧損撥備	<u>(891)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(891)</u>
	未過 信貸期 人民幣千元	逾期 180天以內 人民幣千元	逾期 181至365天 人民幣千元	逾期 1至2年 人民幣千元	逾期 2年以上 人民幣千元	總計 人民幣千元
2020年3月31日						
貿易應收款項						
總賬面值	82,452	174,397	57,027	42,601	12,115	368,592
預期虧損率	<u>(0.88%)</u>	<u>(1.31%)</u>	<u>(1.43%)</u>	<u>(4.00%)</u>	<u>(9.87%)</u>	<u>(1.82%)</u>
虧損撥備	<u>(722)</u>	<u>(2,278)</u>	<u>(816)</u>	<u>(1,705)</u>	<u>(1,196)</u>	<u>(6,717)</u>
合約資產—流動及非流動						
總賬面值	231,420	—	—	—	—	231,420
預期虧損率	<u>(0.68%)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(0.68%)</u>
虧損撥備	<u>(1,585)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(1,585)</u>

貿易應收款項及合約資產的賬面值與其於綜合財務狀況表日期的公允價值相若。

就貿易應收款項而言，本集團已透過考慮過往違約率、當前市況及前瞻性資料評估預期信貸虧損。基於該評估，已減值應收款項之產生及回撥已計入金融資產之減值虧損淨額。自撥備賬扣除的款項於預期無法收回應收款項時撇銷。

於2021年3月31日，本集團就其銀行借款抵押賬面值約人民幣20.0百萬元之貿易應收賬款。

本集團大部分應收款項之信貸期介乎30天至90天。於2020年及2021年3月31日，貿易應收款項按到期日的賬齡分析如下：

	於3月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
應收賬款		
未過信貸期	96,531	82,452
逾期180天以內	203,899	174,397
逾期181至365天	75,201	57,027
逾期1至2年	58,850	42,601
逾期2年以上	25,642	12,115
	<u>460,123</u>	<u>368,592</u>

11 貿易應付款項及應付票據

	於3月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
應付賬款	132,815	128,979
應付票據	<u>36,808</u>	<u>23,002</u>
	<u>169,623</u>	<u>151,981</u>

於2020年及2021年3月31日，貿易應付款項(包括屬貿易性質的應付關聯方款項)按交易日期的賬齡分析如下：

	於3月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
3個月內	102,959	34,642
3個月至1年	21,170	85,531
1年至2年	6,041	5,979
2年至3年	966	1,888
3年至5年	1,407	921
5年以上	<u>272</u>	<u>18</u>
	<u>132,815</u>	<u>128,979</u>

貿易應付款項及應付票據之賬面值與其公允價值相若。

12 股息

根據於2019年8月16日舉行的股東大會的決議案，本公司已批准宣派股息人民幣7,867,000元。所有股息已於截至2020年3月31日止年度以現金支付。

根據於2020年9月24日舉行的股東大會的決議案，本公司已批准宣派股息人民幣7,646,000元。所有股息已於截至2021年3月31日止年度以現金支付。

	截至3月31日止年度	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
年初應付股息	—	3,603
宣派股息	7,646	7,867
已付股息	<u>(7,646)</u>	<u>(11,470)</u>
年末應付股息	<u>—</u>	<u>—</u>

董事會於2021年6月25日建議，向於2021年10月15日(星期五)名列本公司股東名冊的股東，派付截至2021年3月31日止年度的末期股息，為數約35,006,000港元，即每股0.03港元。有關股息尚待於應屆本公司股東週年大會取得股東批准。該等綜合財務報表並無反映該應付股息。

管理層討論及分析

業務回顧

根據弗若斯特沙利文(北京)諮詢有限公司上海分公司的資料，中國塔式起重機服務市場極為分散，按2019年的收益計，五大參與者僅佔約4%的市場份額，而我們佔約0.7%。

自2007年以來，我們已成為塔式起重機服務供應商，主要向中國特級及一級EPC承建商提供諮詢、技術設計、調試、施工至售後服務等一站式塔式起重機解決方案服務。我們主要參與客戶於基建、能源、商業及住宅行業進行的工程、採購及建造項目(「EPC項目」)。

於本公告日期，我們管理1,090台塔式起重機，配備塔式起重機旨在迎合我們客戶於中國各地的專業EPC項目。在「厚德、安全及卓越」的核心價值觀指導下，我們在中國建築業已成功確立市場地位並保有穩定、聲譽良好且忠實的客戶群。

我們在業界享負盛名並以關注工人安全、服務質量及技術優勢樹立了良好聲譽。我們持有江蘇省質量技術監督局頒授的《特種設備安裝改造維修許可證(起重機械A級)》及江蘇省住房和城鄉建設廳頒發的《建築業企業資質證書》及《起重設備安裝工程專業承包一級》，以於中國開展塔式起重機服務業務。我們目前持有44項塔式起重機相關實用新型及發明註冊專利。

經營業績

本集團於截至2021年3月31日止年度錄得純利約人民幣101.2百萬元，較截至2020年3月31日止年度的純利約人民幣76.5百萬元增加約32.4%。

未來發展

展望未來，2019冠狀病毒病疫情的發展及經濟復甦進展仍不明朗。本公司仍需留意關注各個國家由於2019冠狀病毒病疫苗接種進展不同而導致的經濟復甦不同步。本集團亦會繼續密切追蹤全球經濟走勢及市場狀況，以把握商機及降低營運風險，以求為本集團取得更佳經營業績。管理層對本集團的長期發展前景持樂觀態度。

財務回顧

收益

截至2021年3月31日止年度，本集團的收益增加至人民幣793.0百萬元，較截至2020年3月31日止年度增加6.4%，主要是由於我們的自有及租賃塔式起重機數量增加，其中多數已在現場作業並產生收益。使用總噸米由截至2020年3月31日止年度的2,284,596增加至截至2021年3月31日止年度的2,491,629。

銷售成本

我們的銷售成本由截至2020年3月31日止年度的人民幣491.7百萬元增加約5.7%至截至2021年3月31日止年度的人民幣519.7百萬元。有關增加乃主要歸因於勞務分包成本由截至2020年3月31日止年度的約人民幣174.4百萬元增至截至2021年3月31日止年度的人民幣209.9百萬元，主要是由於外包勞工的平均人數由截至2020年3月31日止年度的2,579人增加至截至2021年3月31日止年度的2,779人。

毛利及毛利率

我們的整體毛利由截至2020年3月31日止年度的人民幣253.2百萬元增加約7.9%至截至2021年3月31日止年度的人民幣273.3百萬元。我們的整體毛利率由截至2020年3月31日止年度的約34.0%增加至截至2021年3月31日止年度的約34.5%。

其他收入

截至2021年3月31日止年度，我們的其他收入約為人民幣5.2百萬元，較截至2020年3月31日止年度的約人民幣10.0百萬元減少約人民幣4.8百萬元或48.0%。其他收入主要包括增值稅退稅及政府補助。該收入減少主要是由於截至2021年3月31日止年度的增值稅退稅減少。

上市開支

上市開支由截至2020年3月31日止年度的約人民幣15.6百萬元減少約24.4%至截至2021年3月31日止年度的約人民幣11.8百萬元。此乃由於截至2021年3月31日止年度的餘下上市開支少於截至2020年3月31日止年度。

研發開支

研發開支由截至2020年3月31日止年度的約人民幣9.9百萬元增加至截至2021年3月31日止年度的約人民幣24.3百萬元。此乃由於專利開發工作增加，其將產生可能未來經濟利益。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至2020年3月31日止年度的約人民幣12.6百萬元增加約49.2%至截至2021年3月31日止年度的約人民幣18.8百萬元。該增加主要是由於拓展新市場的佣金開支增加。

一般及行政開支

截至2021年3月31日止年度，我們的一般及行政開支約為人民幣87.4百萬元，較截至2020年3月31日止年度的約人民幣91.8百萬元，減少約人民幣4.4百萬元或4.8%。一般及行政開支主要包括專業費用、工資成本及折舊開支。該減少主要是由於上市費用與折舊費用減少。

融資成本

截至2021年3月31日止年度，我們的融資成本約為人民幣14.0百萬元，較截至2020年3月31日止年度的約人民幣33.7百萬元，減少約人民幣19.7百萬元或58.5%。該減少主要是由於截至2021年3月31日止年度確認來自外幣借款的匯兌收益淨額人民幣13.0百萬元，而截至2020年3月31日止年度產生來自外幣借款匯兌虧損淨額人民幣6.0百萬元。

稅項

截至2021年3月31日止年度，我們的所得稅開支約為人民幣34.7百萬元，較截至2020年3月31日止年度的約人民幣34.8百萬元減少約人民幣0.08百萬元或0.2%。該跌幅主要由於預扣稅減少所致。

年內溢利

由於上文所述，我們的年內溢利由截至2020年3月31日止年度的約人民幣76.5百萬元增加約32.4%至截至2021年3月31日止年度的約人民幣101.2百萬元。

營運資金架構

本集團於2021年3月31日的流動資產淨值為人民幣708.9百萬元，較2020年3月31日增加人民幣384.6百萬元。該增加乃主要源於現金及金融資產增加所致，主要由於獲得於2021年1月進行全球發售的所得款項及收回應收賬款。

流動資金及財務管理

我們需要大量資金為採購塔式起重機、營運資金需求及一般業務擴張提供資金。營運及增長主要由經營所得現金撥資。

本集團致力為一般營運、發展所需及實發事件維持健康的財務狀況及流動資金。於2021年3月31日，現金及現金等價物加以公允價值計量且其變動計入當時損益的金融資產為人民幣350.3百萬元，較截至2020年3月31日止年度增加人民幣305.9百萬元。

本集團於2021年3月31日的流動比率為2.64倍，而於2020年3月31日則為2.11倍。流動比率上升乃主要由於現金及現金等價物及以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產增加。

本集團於2021年3月31日的資產負債比率指財政年度／期間末的借款、一名關聯方貸款及租賃負債總額除以權益總額為35.5%，而於2020年3月31日則為59.2%。

資產抵押

於2021年3月31日，本集團就本集團的租賃負債及銀行借款抵押賬面值約為人民幣976.6百萬元，作為本集團獲授銀行融資的擔保。

租賃負債

租賃負債由2020年3月31日的約人民幣51.9百萬元增加29.4%至於2021年3月31日的約人民幣67.2百萬元。此乃主要由於使用權資產增加所致。

資本承諾

於2021年3月31日，已訂約但未交付物業、廠房及設備為人民幣0.4百萬元，較於2020年3月31日減少人民幣8.2百萬元。

或然負債

除本公告所披露外，本集團概無或然負債。

外匯風險管理

本集團主要於中國營運，其功能貨幣為人民幣。董事會認為，本集團的外幣匯率風險不重大。因此，本集團於截至2021年3月31日止年度並無訂立任何衍生合約以對沖外幣匯率風險。

上市所得款項用途

於2021年1月13日，本公司股份於聯交所主板上市。股份按每股1.73港元發行予公眾，而本集團自其股份的全球發售（「全球發售」）獲得所得款項淨額約485.5百萬港元（經扣除本集團就全球發售應付的包銷費用及佣金及其他開支）。截至本公告日期，所得款項淨額金額有約383.1百萬港元仍未動用。以下列載所得款項淨額的計劃分配詳情、截至本公告日期所得款項淨額的已動用及未動用金額：

用途	%	所得 款項淨額 的擬定分配 千港元	截至2021年	截至2021年	悉數動用結餘 的預期時間表
			3月31日 已動用的 所得款項 淨額 千港元	3月31日 未動用的 所得款項 淨額 千港元	
購買塔式起重機	63.0%	305,865	5,097	300,768	2023年3月31日
購買揚州維修中心的 設備及進行地基工程	5.3%	25,732	4,806	20,926	2023年3月31日
招聘更多具備特殊技能 的人才，以提升我們的 服務能力及競爭力	3.2%	15,536	—	15,536	2023年3月31日
償還部分銀行借款	18.5%	89,817	89,478	339	2021年6月30日
撥付營運資金及作一般 企業用途	10%	48,550	3,058	45,492	2023年3月31日
	<u>100%</u>	<u>485,500</u>	<u>102,439</u>	<u>383,061</u>	

於本公告日期，除因準備投標的延遲而延遲為揚州維修中心購買設備及進行地基工程外，本集團預期本公司日期為2020年12月30日的招股章程中所載的上市所得款項使用計劃不會有任何變動。

股息

董事會建議就截至2021年3月31日止年度派發末期股息每股0.03港元(「末期股息」)，截至2021年3月31日止年度的總股息約為35,006,000港元。末期股息仍須待本公司股東(「股東」)於2021年9月29日(星期三)召開及舉行的本公司應屆股東週年大會(「2021年股東週年大會」)上批准後方告作實，預期將於2021年11月5日(星期五)前後支付予於2021年10月15日(星期五)名列本公司股東名冊的股東。該等綜合財務報表並無反映此建議股息。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

於截至2021年3月31日止年度，本集團並無任何附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

僱員及薪酬政策

於2021年3月31日，本集團僱用約1,081名僱員(包括本公司及附屬公司的董事)(2020年：700名)。截至2021年3月31日止年度的員工成本總額為人民幣80.9百萬元，較截至2020年3月31日止年度增加9.8%。增加與僱員人數增加及工資升幅一致，此乃由於公司擴張及工資上漲。

本集團根據僱員的表現、資格、表現能力及市場可比資料向彼等提供具競爭力的薪酬組合，以吸引、留聘及鼓勵優秀人材。薪酬組合一般包括工資、退休金計劃供款及涉及有關公司溢利的酌情花紅。本集團亦為員工提供培訓。薪酬組合定期檢討，以反映市場慣例及僱員表現。

本集團的中國僱員有權參與多項由政府監管住房基金、醫療保險及其他社會保險計劃。本集團每月按僱員薪金的若干百分比對該等基金作出供款，惟以若干上限為限。本集團就該等基金的責任以每年的應繳供款為限。住房基金、醫療保險及其他社會保險供款於產生時支銷。

2019冠狀病毒病疫情的影響

2019冠狀病毒病疫情自2020年初爆發，我們在截至2021年3月31日止年度的業務運營難免受到影響，但儘管如此，由於我們在塔式起重機服務行業經營多年，佔據領先地位，加上與中國特級及一級EPC承建商建有穩固關係，故我們仍取得理想業績，成果可喜。

報告期後事項

除本公告披露外，並無發生任何重大期後事件。

遵守企業管治守則

董事致力於達致高標準之企業管治，務求保障股東利益。董事會已審視本公司的企業管治常規及認為本公司由上市日期起至2021年3月31日及直至本公告日期已應用原則及遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治守則之所有適用守則條文。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

自上市日期直至2021年3月31日，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納其董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）之規定準則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司確認全體董事由上市日期起至2021年3月31日及直至本公告日期已遵守標準守則所載之規定準則及本公司由上市日期起至2021年3月31日並無發現董事有任何違規行為。

2021年股東週年大會

本公司將於2021年9月29日(星期三)假座中國上海閔行區申昆路2377號虹橋國際展匯8號樓601室舉行2021年股東週年大會。本公司將按上市規則及本公司組織章程細則之規定在適當時候刊發並向股東寄發2021年股東週年大會通告。

暫停辦理股份過戶登記

本公司謹訂於2021年9月29日(星期三)舉行2021年股東週年大會。為釐定出席2021年股東週年大會並於會上投票之權利，本公司將於2021年9月24日(星期五)至2021年9月29日(星期三)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行股份過戶。為符合資格出席2021年股東週年大會並於會上投票，所有過戶表格連同相關股票必須於2021年9月23日(星期四)下午4時30分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，以進行登記，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

為釐定有權收取末期股息的股東身份，本公司將於2021年10月13日(星期三)至2021年10月15日(星期五)期間(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格收取末期股息，所有過戶表格連同相關股票須不遲於2021年10月12日(星期二)下午4時30分送交本公司香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以作登記。

審核委員會

本公司成立審核委員會(「**審核委員會**」)，以審閱及監督本集團財務報告程序及內部審核職能、檢討內部監控及風險管理系統。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。潘宜珊女士為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團截至2021年3月31日止年度的綜合年度業績，以及本集團採用的會計原則及慣例，並討論內部控制及風險管理系統及財務報告事項，並於2021年6月25日向董事會提出意見及建議。審核委員會認為本公司年度財務資料符合適用會計準則及本公司已於其中作出合適披露。

羅兵咸永道之工作範疇

本公告所載本集團截至2021年3月31日止年度之綜合全面收益表、綜合財務狀況表的相關數字及相關附註已獲本集團之外聘核數師羅兵咸永道同意，與本集團截至2021年3月31日止年度之經審核綜合財務報表所載金額一致。羅兵咸永道就此履行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱工作準則或香港核證工作準則進行的核證工作，因此，羅兵咸永道並無就本公告作出核證。

刊發經審核年度業績及寄發年報

本公司之本全年業績公告已刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tathongchina.com)。本公司截至2021年3月31日止年度之年報載有上市規則要求之所有相關資料，將根據上市規則寄發予股東及於聯交所及本公司網站刊載。

承董事會命
達豐設備服務有限公司
主席兼非執行董事
黃山忠

香港／中國，2021年6月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事邱國燊先生及林翰威先生；非執行董事黃山忠先生、孫兆林先生及劉鑫先生；以及獨立非執行董事潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。